
 

VÁNOCE S FYZIKOU  
Elektrotechnická fakulta ČVUT – Technická 2, Praha 6-Dejvice 

Není to nuda, těšit se na Vánoce pořád stejně? A co se dostat do vánoční 
nálady trochu jinak? 
Jen si to představte… Na vánočních trzích je zima, mačkanice, hluk, zápachy 
vábné i jiné. Dárky a občerstvení jsou předražené. Některá vystoupení 
pěveckých sborů na náměstích nemají valnou kvalitu a ještě vám hrozí, že Vás 
někdo okrade. Je úleva z toho ruchu dorazit domů.  
Nebo můžete přijít na vánoční posezení k nám.  
U nás je teplo, občerstvení s dárky pro Vás máme, kvalitní vystoupení také a 
odejdete krásnější o znalosti, které si odnesete. 
 
Takže pro koho jsme akci připravili: Nejen pro středoškolské studenty a jejich 
učitele, ale i další zájemce. 
Který datum si zaškrtnete v diáři: 18. prosince 2012 od 15 hodin  
Kam přijdete: ČVUT FEL, Technická 2, Praha 6 - Dejvice.  
Co vás čeká (a nemine): 
•přednáška prof. Petra Kulhánka „Jaký je náš vesmír aneb vidíme jen 1 %, 
co je zbytek?“, 
•zajímavé fyzikální experimenty (např. předvedení mlžné komory 
experimenty se supravodivou keramikou, ukázka detektoru mionů), 
•prohlídka laboratoří fyziky plazmatu, biofyziky, 
•a déle také občerstvení, malý vánoční dárek. 
Přihlášte se na  http://fyzika.feld.cvut.cz/misc/vanoce/vanoce.htm 

http://fyzika.feld.cvut.cz/misc/vanoce/vanoce.htm

